

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jens Rauhe Poulsen Holding ApS

Vejlevej 158

8700 Horsens

CVR-nr. 30 58 09 74

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/06 2025

Jens Rauhe Humlebæk Poulsen
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025 | 10 |
| Balance pr. 31. maj 2025 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Rauhe Poulsen Holding ApS
Vejlevej 158
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 58 09 74
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Rauhe Humlebæk Poulsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.764.270, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 37.650.806.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (62.554) | (11.250) |
| Bruttoresultat | | (62.554) | (11.250) |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | (62.554) | (11.250) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 699.588 | 22.661.517 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.536.726 | 1.030.142 |
| Finansielle omkostninger | 2 | (108.970) | (43.245) |
| Resultat før skat | | 2.064.790 | 23.637.164 |
| Skat af årets resultat | 3 | (300.520) | (191.686) |
| Årets resultat | | 1.764.270 | 23.445.478 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 2.500.000 | 4.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 4.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 699.588 | (4.838.483) |
| Overført resultat | | (1.435.318) | 20.283.961 |
| | | 1.764.270 | 23.445.478 |

Balance pr. 31. maj 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 4 | <u>16.295.638</u> | <u>15.596.050</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>16.295.638</u> | <u>15.596.050</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>16.295.638</u> | <u>15.596.050</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 11.525 |
| Andre tilgodehavender | | <u>29.060</u> | <u>54.458</u> |
| Tilgodehavender | | <u>29.060</u> | <u>65.983</u> |
| Værdipapirer | 2 | <u>20.830.373</u> | <u>24.098.719</u> |
| Værdipapirer | | <u>20.830.373</u> | <u>24.098.719</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>572.044</u> | <u>180.800</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>21.431.477</u> | <u>24.345.502</u> |
| Aktiver i alt | | <u>37.727.115</u> | <u>39.941.552</u> |

Balance pr. 31. maj 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 16.176.888 | 15.477.300 |
| Overført resultat | | 18.848.918 | 20.284.236 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>2.500.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| Egenkapital | | <u>37.650.806</u> | <u>39.886.536</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.001 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 50.521 | 0 |
| Selskabsskat | | 20.448 | 50.016 |
| Anden gæld | | <u>339</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>76.309</u> | <u>55.016</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>76.309</u> | <u>55.016</u> |
| Passiver i alt | | <u>37.727.115</u> | <u>39.941.552</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juni 2024 | 125.000 | 15.477.300 | 20.284.236 | 4.000.000 | 39.886.536 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (4.000.000) | (4.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 699.588 | (1.435.318) | 2.500.000 | 1.764.270 |
| Egenkapital 31. maj 2025 | 125.000 | 16.176.888 | 18.848.918 | 2.500.000 | 37.650.806 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.</p> | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapir | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>24.098.719</u> | <u>0</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>(24.221)</u> | <u>207.582</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>20.830.373</u> | <u>24.098.719</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>300.520</u> | <u>191.686</u> |
| | <u>300.520</u> | <u>191.686</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juni 2024 | <u>118.750</u> | <u>118.750</u> |
| Kostpris 31. maj 2025 | <u>118.750</u> | <u>118.750</u> |
| Værdireguleringer 1. juni 2024 | 15.477.300 | 20.315.783 |
| Årets resultat | 699.588 | 22.661.517 |
| Udbytte modtaget | <u>0</u> | <u>(27.500.000)</u> |
| Værdireguleringer 31. maj 2025 | <u>16.176.888</u> | <u>15.477.300</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025 | <u>16.295.638</u> | <u>15.596.050</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Hedema Gruppen ApS | Horsens | 50 % | 32.591.273 | 1.399.176 |

Noter til årsrapporten